常德市就业服务中心

关于湖南武陵酒有限公司等3家企业吸纳重点群体就业社会保险补贴的公示

根据《关于进一步落实社会保险补贴政策的通知》（常人社发〔2022〕22号）和《关于印发〈2022年度脱贫人口就业帮扶工作实施方案〉的通知》（常人社发〔2022〕17号），经市人力资源和社会保障局审核，拟对湖南武陵酒有限公司给予企业吸纳脱贫人口社会保险补贴，拟对益丰大药房连锁股份有限公司给予企业吸纳脱贫人口社会保险补贴，拟对常德市城市公用资产经营管理有限公司给予企业吸纳就业困难人员社会保险补贴（见附表），现予以公示，公示期为7天。欢迎社会各界监督，如有异议，请书面或电话反映意见。

联系单位：

常德市人社局就业科         0736-7817566
常德市就业服务中心城镇部   0736-7817805

常德市就业服务中心农村部   0736-7817505

附表：常德市市本级社会保险补贴公示表

2025年7月21日